
Údaje platné ke dni: 21. listopadu 2023 03:56 1/2

Výpis
z rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka S 17625

Datum vzniku a zápisu: 6. října 2016
Spisová značka: S 17625 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Společenství vlastníků Brdičkova 1916 až 1921, Praha 5
Sídlo: Brdičkova 1917/9, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Identifikační číslo: 054 57 815
Právní forma: Společenství vlastníků jednotek
Účel společenství:

Zajišťování správy domu a pozemků.
Název nejvyššího
orgánu:

shromáždění

Statutární orgán - výbor:
Předseda výboru:

  Ing. PETR KŘIVÁNEK, dat. nar. 30. června 1969
Bytízská 367, Příbram II, 261 01 Příbram
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2021
Den vzniku členství: 20. října 2021

Místopředseda
výboru:

  JIŘÍ HANILEC, dat. nar. 7. dubna 1980
Brdičkova 1920/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2021
Den vzniku členství: 20. října 2021

Člen výboru:
  ALENA SCHMIDTOVÁ, dat. nar. 31. října 1959

Ovocná 288/27, Ruzyně, 161 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 20. října 2021
Den vzniku členství: 20. října 2021

Člen výboru:
  Stavební bytové družstvo POKROK, IČ: 000 34 398

Praha 8, Kollárova 157/18, PSČ 18600
Den vzniku funkce: 20. října 2021
Den vzniku členství: 20. října 2021

při výkonu funkce
zastupuje:

JUDr. Bc. JITKA VEPŘKOVÁ ZÁBOJOVÁ, dat. nar. 6. července 1978
Rudé armády 312, 394 64 Počátky

Člen výboru:
  Ing. JIŘÍ TVRDÍK, dat. nar. 29. července 1945

Brdičkova 1921/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 20. října 2021
Den vzniku členství: 20. října 2021

Počet členů: 5
Způsob jednání: Za výbor jedná navenek jeho předseda. V době nepřítomnosti předsedy jej 

zastupuje místopředseda. Jde-li o písemné právní jednání, které činí výbor, musí 
být podepsán předsedou nebo v jeho zastoupení místopředsedou a dalším 
členem výboru.

Kontrolní komise:



oddíl S, vložka 17625

Údaje platné ke dni: 21. listopadu 2023 03:56 2/2

Člen kontrolní
komise:

  Ing. ONDŘEJ LEJSAL, dat. nar. 29. května 1951
Běhounkova 2456/43, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 7. října 2021
Den vzniku členství: 7. října 2021

Předseda kontrolní
komise:

  VÁCLAV JELÍNEK, dat. nar. 29. ledna 1975
Brdičkova 1920/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 24. listopadu 2022
Den vzniku členství: 20. října 2021

Člen kontrolní
komise:

  Mgr. LENKA HAVRANOVÁ, dat. nar. 8. srpna 1974
Brdičkova 1918/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku členství: 7. října 2021

Počet členů: 3


	Výpis

		2023-11-21T09:53:26+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




